
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na najładniej 

udekorowaną posesję w okresie świąteczno – noworocznym 2023/2024 

w Gminie Bielsk Podlaski 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz pkt IV.9 Regulaminu konkursu 

na najładniej udekorowaną posesję w okresie świąteczno – noworocznym 2023/2024 w Gminie 

Bielsk Podlaski Wójt Gminy Bielsk Podlaski, zarządza co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję konkursową do zapewnienia prawidłowej organizacji, przebiegu oraz 

wyłonienia zwycięzców konkursu na najładniej udekorowaną posesję w okresie świąteczno – 

noworocznym 2023/2024 w Gminie Bielsk Podlaski w składzie: 

 

1. Aneta Barszczewska – Przewodnicząca Komisji 

2. Julita Sawicka – Członek Komisji 

3. Agnieszka Sitek – Członek Komisji 

 

§ 2. Komisja działa zgodnie z Regulaminem konkursu na najładniej udekorowaną posesję w okresie 

świąteczno – noworocznym 2023/2024 w Gminie Bielsk Podlaski, przyjętym Zarządzeniem 

nr 81/2023 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na najładniej udekorowaną posesję w okresie świąteczno – noworocznym 2023/2024 w Gminie 

Bielsk Podlaski. 

 

§ 3. Komisja działa w składzie trzyosobowym i podejmuje rozstrzygnięcia większością głosów.  

 

§ 4. Praca w Komisji konkursowej ma charakter społeczny. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

 

mgr Raisa Rajecka 


